PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

первого созыва

(семьдесят четвертое заседание)
РЕШЕНИЕ
	От
	29.08.2024
	 №
	459

       пгт. Верх-Чебула
	О повестке дня семьдесят четвертого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа

Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа первого созыва решил:
утвердить следующую повестку дня семьдесят четвертого заседания Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа:
         1. Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Чебулинского муниципального округа за первое полугодие 2024г.»
Докладчик: Леер О.Н. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа по финансам.

  2.   О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа № 330 от 22.03.2023 «Об утверждении Положения о дополнительных мерах социальной поддержки семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации»
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

   3.  О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа № 331 от 22.03.2023 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи в форме единовременного социального пособия  гражданам,  принимавшим участие  в специальной военной операции и получившим увечье (ранение, травму, контузию)»
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

      4. О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа № 332 от 22.03.2023 «Об утверждении Порядка оказания адресной социальной помощи в форме единовременной денежной выплаты членам семей граждан, принимавших участие  и погибших (умерших) в специальной военной операции»
Докладчик: Ващенко Л.В. – заместитель главы Чебулинского муниципального округа, управляющая делами.

        5. О подготовке муниципальных общеобразовательных учреждений к началу учебного года, в том числе об обеспечении безопасности и антитеррористической защищенности в образовательных организациях
Докладчик: Осиповская О.В.- и.о. начальника управления образования администрации Чебулинского муниципального округа.
 Председатель Совета народных депутатов
 Чебулинского муниципального округа

                И.С.Кузьмина